

Editörden Okura

Dergimizin Değerli Okuyucuları,

Merhaba

Nisan ayında yayınladığımız ilk sayımız da sizlerle ocak ayından itibaren dergimiz adına yapılanları paylaşmak istiyorum. Dergimizin var olan yazım kuralları alan editörleri ve yayın kurulu tarafından gözden geçirilerek günümüz gereksinimleri doğrultusunda güncellenmiştir. Bu güncellenmeler sonrasında dergimize yayın gönderecek olan meslektaşlarımızın web sitemizde yer alan yazım kurallarını yeniden gözden geçirmesini öneriyoruz. Ayrıca dergimizin tasarımı ile ilgili güncellemeler yapıldı. İlk sayımızı bu tasarım ile sizlere sunuyoruz.

2019 yılının birinci sayısı içeriğinde hemşirelik eğitimi ve bakımı içeren konularda iki araştırma, iki derleme olmak üzere toplam dört adet makale bulunmaktadır. Tüm yayınların mesleğimize ve öğrencilerimize yararlı olmasını umuyoruz.

Dergimizde yayınlanan makalelerin süreç ortalaması 2018 yılında beş ay olarak hesaplandı, 2019 yılında bu sürecin üç ay olması yönünde çalışmalarımız planlandı. Ülkemizde mesleğimizde hızla artan dergi ve yayın sayısı ile beraber siz değerli meslektaşlarımızdan mesleğimizin gelişimine katkı sağlamada güncel verileri **hızlı bir şekilde paylaşmada** dergimizi yayınlarınız ile desteklemenizi bekliyoruz.

Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Dergisinin önceki yıllara ait yayınlarına ulaşmak isteyen meslektaşlarımız için 1985 yılından itibaren yayınlanan tüm sayıları 2018 yılında dergi park üzerinden erişime açılmıştır (<http://dergipark.gov.tr/egehemsire>).

Bu sayının hazırlanmasında yayınları olan yazarlara, emeği olan hakem kuruluna, hazırlık aşamasında tüm işlemlerin gerçekleştirmesinde özveri ile çalışan dergi ekibimize ve dergi tasarımımızı yapan Havva Boyacıoğlu'na desteklerinden dolayı dergimiz adına çok teşekkür ediyorum. Dergi yayın kurulu ve tüm ekibimiz adına okuyucularımızın ve meslektaşlarımızın hemşirelik haftasını kutluyor, gönlünüzce güzel, başarılı bir hafta diliyoruz.

Sevgi ve saygılarımla

Prof. Dr. Meryem YAVUZ van GIERBERGEN

Baş Editör